
Technisch specificatieblad
US 5-profiel FT

Artikelnummer: 6340958

U-profiel op lengte. Afmetingen 50 x 50 mm.
Vanaf lengte 400 mm of bij de montage van consoles op het uiteinde van het
hangprofiel moet afstandsstuk type DSK 45 gebruikt worden.

Staal

thermisch verzinkt

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht

6340958
US 5 90 FT
U-profiel
3-zijdig geperforeerd
OBO
50x50x900
Staal
thermisch verzinkt
DIN EN ISO 1461
1
Stuk
227 kg
kg/100 st.
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Technisch specificatieblad
US 5-profiel FT

Artikelnummer: 6340958

Afmetingen
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
Maat L

50 x 50 x 2,5
900 mm
50 mm
50 mm
900 mm
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Technisch specificatieblad
US 5-profiel FT

Artikelnummer: 6340958

Technische  gegevens
Afbreekbaar
Soort perforatie
Uitvoering
EPD-artikel
Functiebehoud
Materiaaldikte
Met vertanding
Profielvorm
Sleufbreedte
Statische waarde A
Statische waarde ly
Statische waarde lz
Statische waarde Wy
Statische waarde Wz

nee
3 zijden geperforeerd
Enkel profiel
ja
ja
2,5 mm
nee
U-profiel
45 mm
2,74 cm²
8,32 cm
12,53 cm
2,61 cm²
5,01 cm²
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